

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce Sekcja Zamówień Publicznych
tel.: (0-41) 36-74-474 fax.: (0-41) 36-74071/481
strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/> Email: zampubl@onkol.kielce.pl

AZP 241-101/19

Kielce, dn.12.07.2019 r.

WSZYSCY WYKONAWCY WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ

Dot. AZP 241-101/19 :. Zakup wraz z dostawą leków ogólnych, leków onkologicznych immunoglobuliny, preparatów do żywienia dla pacjentów chirurgicznych, preparatów do znieczuleń i premedykacji dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach.

Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania :

Pakiet nr 17

1. Prosimy o doprecyzowanie. Czy zamawiający oczekuje, że zamawiany w pakiecie 17 produkt będzie zawierał nie więcej niż 400 µg IgA/ml i dopuszcza produkt również o niższej zawartości IgA?

Jak najniższa zawartość IgA w immunoglobulinie (IVIG) jest cechą pożądaną, gdyż redukuje ryzyko wystąpienia reakcji uczuleniowych i anafilaktoidalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 18

2. Prosimy o doprecyzowanie. Czy zamawiający oczekuje, że zamawiany w pakiecie 18 produkt będzie zawierał nie więcej niż 300 µg IgA/ml i dopuszcza produkt również o niższej zawartości IgA?

Jak najniższa zawartość IgA w immunoglobulinie (IVIG) jest cechą pożądaną, gdyż redukuje ryzyko wystąpienia reakcji uczuleniowych i anafilaktoidalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet nr 20

3. Prosimy o doprecyzowanie. Czy zamawiający oczekuje, że zamawiany w pakiecie 20 produkt będzie zawierał nie więcej niż 140 µg IgA/ml i dopuszcza produkt również o niższej zawartości IgA (25 µg/ml)?

Jak najniższa zawartość IgA w immunoglobulinie (IVIG) jest cechą pożądaną, gdyż redukuje ryzyko wystąpienia reakcji uczuleniowych i anafilaktoidalnych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

4. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od otrzymania reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

5. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

6. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących wysokościach:

a) w razie nie przystąpienia lub odstąpienia od umowy z przyczyny leżącej po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy brutto,

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

b) w razie zwłoki w dostarczeniu towaru albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z umową ponad terminy określone w umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy brutto, licząc za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie/ wadliwej części dostawy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto na podstawie art. 38 ust 4 ustawy (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986) PZP, Zamawiający modyfikuje zapisy pod formularzami cenowymi poprzez wykreślenie pkt B) o następującym brzmieniu:” by zaoferowany produkt leczniczy znajdował się na listach w aktualnym, na dzień otwarcia ofert, Obwieszczeniu Ministra Zdrowia w sprawie refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych i jego cena nie była wyższa niż obowiązujący limit finansowy leków stosowanych w ramach programu lekowego” oraz pkt C) ” wszystkich objętości zaoferowanego produktu leczniczego, które znajdują się na listach, w aktualnym, na dzień otwarcia ofert obwieszczeniu Ministra Zdrowia w sprawie refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych”.

W załączeniu aktualne Pakiety nr 16,17,18,19 pozostałe Pakiety nie ulegają zmianie.

Powyższe wyjaśnienia i modyfikacje są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
ds. Finansowo-Administracyjnych

mgr Teresa CZERNECKA

32